CÔNG TY ....................
Số:  .....
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Hải Phòng, ngày ..... tháng ..... năm 2021

BÁO CÁO THANH LÝ TÀI SẢN CỦA CÔNG TY
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh thành phố Hải Phòng
Tên Công ty:....................................................
Mã số doanh nghiệp: ..........................
Báo cáo về việc thanh lý tài sản của công ty như sau:
Tính đến ngày:................... công ty ra quyết định giải thể thì công ty còn một số tài sản gồm

Số tài sản thanh lý gồm:
	STT
	Tài sản
	Số lượng

	1

	2

	3

Số tài sản trên đã được bán thanh lý, số tiền thu được sau khi thanh lý các tài sản của công ty là:............đồng

Số tiền này được chia lại cho các cổ đông như sau:

- Ông:........................   .....................đồng.

- Ông:........................   .....................đồng.
- Ông:........................   .....................đồng.
Doanh nghiệp cam kết đã hoàn tất thủ tục thanh lý tài sản và các cổ đông công ty đã nhận đủ tiền. Doanh nghiệp chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung báo cáo này.
                                                                                                 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                                                                         CỦA DOANH NGHIỆP